

**INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW**  
**ORAZ**  
**ZMIANA TREŚCI SWZ**

**dotyczy:** postępowania pn. „*Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej oraz pojazdów mechanicznych Powiatu Tczewskiego i jednostek organizacyjnych, a także ubezpieczenie od ryzyk cybernetycznych i związanych z RODO Starostwa Powiatowego w Tczewie*”

W związku z wnioskami skierowanymi do Zamawiającego w trybie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) odnoszącymi się do ww. prowadzonego postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ww. ustawy, Zamawiający – z uwagi na opracowywanie odpowiedzi na zadane pytania – w chwili obecnej dokonuje **zmiany terminu składania i otwarcia ofert na dzień 29.10.2021 r.**

Jednocześnie, w konsekwencji ww. zmiany, zgodnie z art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp, Zamawiający **dokonuje zmiany treści SWZ** w sposób następujący:

➤ **W ZAKRESIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

1. Zmienia się treść SWZ, w zakresie pkt 13.1:  
jest:  
*„Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy, na zasadach opisanych w Rozdziale 12 SWZ, do dnia 20.10.2021 r. do godz. 9:00.”*  
powinno być:  
*„Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy, na zasadach opisanych w Rozdziale 12 SWZ, do dnia **29**.10.2021 r. do godz. 9:00.”*
2. Zmienia się treść SWZ, w zakresie pkt 13.3:  
jest:  
*„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.10.2021 r. o godzinie 9:30.”*  
powinno być:  
*„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **29**.10.2021 r. o godzinie 9:30.”*

➤ **W ZAKRESIE TERMINU WAŻNOŚCI OFERT**

3. Zmienia się treść SWZ, w zakresie Rozdziału 16:  
jest:  
*„Wykonawcy będą związani ofertą do dnia 18.11.2021 r., to jest przez okres 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”*

powinno być:

*„Wykonawcy będą związani ofertą do dnia 27.11.2021 r., to jest przez okres 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”*

4. Zmienia się treść SWZ, w zakresie treści oświadczenia w pkt 2.7 Formularza ofertowego – Załącznika nr 1.1/1.2/1.3:

jest:

*„Jesteśmy związani ofertą przez okres 30 dni do upływu terminu wskazanego w Specyfikacji Warunków Zamówienia tj. do dnia 18.11.2021 r.”*

powinno być:

*„Jesteśmy związani ofertą przez okres 30 dni do upływu terminu wskazanego w Specyfikacji Warunków Zamówienia tj. do dnia 27.11.2021 r.”*

Naczelnik  
Wydziału Zamówień Publicznych  
*Andrzej Wojewódka*